1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

II PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO REALIZADO PELA
DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

                                                EDITAL N. 010/2014/RH-VG

 O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Várzea
Grande – Dr. Otávio Vinicius Affi Peixoto, no uso de suas atribuições legais, torna público
a relação dos aprovados e classificados do II Processo Seletivo para Contratação de
Estagiários realizada no dia 17 de agosto de 2014, em conformidade com item 7 do Edital
N. 002/2014/RH-VG, disponibilizado em 16/05/2014, no DJE n. 9295/2014.

ENSINO SUPERIOR – DIREITO

INSCRIÇÃO APROVADOS NOTA
855 Marina Silva Resende 80
559 João Stihaienco Filho 70
538 Erika Tosd Faustina de Oliveira 70
448 Gladstone Gimenis 65
568 Ione Filomena dos Santos 65
457 Mirlene Ferreira da Silva 65
594 Maria Kátia Porto de Moraes 65
503 Maurício da Silva Oliveira 65
495 Josicleide Regina Vieira Damasceno 65
868 Matheus Batista de Castro 60
681 Haraidiny Halessa de Almeida Lobato 60
898 Allan Fontes Corrêa 60
940 Débora Smerdeck Piotto 60
946 Felipe Diniz Bigattão 60
729 Giovana do Nascimento Queiróz 60
45 Welliton Pinto de Souza 60
466 Adriana Jackeline de Medeiros 60
717 Francisco de Assis Costa 60
288 Adriano Benedito Gertrudes da Silva 60
631 Bruno Guimarães Zavan 60
943 Andressa Cecília Araújo 55

 2

694 Gisele Marques Coelho 55
708 Fernanda Amorim Silva 55
780 Maryah Paula Assunção 55
788 Luana Caroline de Lima Moretto 55
798 Bethania Polidoro 55
491 Viviane Schmidtke Lopes Gonçalves 55
834 Kathryn Katiurcia Cardoso 55
627 Layanne Paula Dias dos Santos 55
776 Adriellem Talita Ferreira Brandini 55
481 Amanda Dalla Libera Bens 55
833 Bruno Abreu de Moraes 55
620 Fernanda de Lima Silva 55
469 Graziele Cassuci Friosi 55
460 Thais Oliveira Dupont  55
772 Letícia Gabrielli Borges  55
471 Diana Moraes da Costa 50
738 Felipe Fernandes 50
682 Rosimeeire Santos Oliveira 50
851 Iorlanea Bezerra Vasconcelos de Souza 50
929 Luana Neiva Silva de Moraes 50
688 Jéssica Botelho de Campos 50
951 Elioenai dos Reis Souza de Campos Barreto 50
470 Pablo Diego Correa da Silva 50
599 Mariane Barbosa Souza 50
452 Jania Mikaelle Godoy Monteiro 50
791 Amanda da Costa Lopes 50
691 Nelson Neds Pedro Martins 50
781 Rafael Carlos Souza de Arruda 50
744 Mônika Fortes 50
761 Otávio José Alves da Rosa 50
577 Valter Dimas Ferreira 50
923 Rayssa Campos Tavares 50
779 Malony Cristian de Paula Lino 50
894 Felipe Nascimento Cândido 50
863 Emanoele de Oliveira Barros 50
865 Amanda Cristina Bispo 50
621 Marim Ailton dos Santos Filho 50
678 Marcelo Rodrigo Lima da Conceição 50
928 Rosenildo Correia Moraes 50
447 Mayron da Costa Amaral 50
718 Amanda da Silva Peres 50
825 Evanio Jesus de Araújo 50
492 Flávio Alves Carvalho 50

Várzea Grande/MT, 26 de agosto de 2014.

Juiz Otávio Peixoto
Diretor do Foro